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Cto de Canarias Infantil, Junior, Absoluto Verano 2024,
 VII Memorial Gregorio Socorro Soto
Las Palmas de G.C., 27 - 30/6/2024

2 - 2ª jornada, 1ª sesión 28/06/2024

Prueba 15 Masc., 100m Espalda Absoluto masculino
28/06/2024 Resultados Prelim
Puntos: FINA 2024

Clasificación Año Tiempo RT INF JUN ABS FINA

Infantil Masculino

1. SANTANA DEL PAZO, Daniel 09 C.N.L.P. 1:03.51 - - - 536
50m: 30.61 30.61 100m: 1:03.51 32.90

2. CARRERO SERRANO, Marcos Daniel 09 Herbania 1:05.68 - - - 484
50m: 31.96 31.96 100m: 1:05.68 33.72

3. GARCIA CARRETERO, Nicolas 09 Metropole 1:05.97 - - - 478
50m: 32.31 32.31 100m: 1:05.97 33.66

4. GARCÍA MESA, Rayco 10 Reales 1:06.22 - - - 473
50m: 32.07 32.07 100m: 1:06.22 34.15

5. ALEMAN LOPEZ, Hugo 09 Metropole 1:07.40 - - - 448
50m: 33.21 33.21 100m: 1:07.40 34.19

6. ALBA BLANCO, Odin 09 C.N.L.P. 1:07.67 - - - 443
50m: 32.89 32.89 100m: 1:07.67 34.78

7. SÁNCHEZ FERRAZ, Adrían 09 N. La Palma 1:07.99 - - - 437
50m: 32.62 32.62 100m: 1:07.99 35.37

8. DÍAZ PÉREZ, Arión 10 C.N.L.P. 1:09.22 - - - 414
50m: 34.46 34.46 100m: 1:09.22 34.76

9. TALLO PEREZ, Bruno 10 Náutico Tf 1:09.30 - - - 412
50m: 33.40 33.40 100m: 1:09.30 35.90

10. GOMEZ RODRIGUEZ, Daniel 09 Aguacan 1:10.21 - - - 396
50m: 34.41 34.41 100m: 1:10.21 35.80

11. DIAZ DOMINGO, Alejandro 10 Teneteide 1:11.39 - - - 377
50m: 34.34 34.34 100m: 1:11.39 37.05

12. DELGADO HERNANDEZ, Besay 10 Nadamas 1:12.95 - - - 353
50m: 35.73 35.73 100m: 1:12.95 37.22

FERNANDEZ ACUÑA, Aday 10 Teneteide 1:12.95 - - - 353
50m: 35.27 35.27 100m: 1:12.95 37.68

Junior Masculino

1. MARTIN BETANCOR, Danilo 07 C.N.L.P. 1:01.72 - - - 584
50m: 29.92 29.92 100m: 1:01.72 31.80

2. PORRERO MARTIN, Jorge 07 Teneteide 1:03.12 - - - 546
50m: 30.05 30.05 100m: 1:03.12 33.07

3. JARDO DEL PINO, Alejandro 08 C.N.L.P. 1:03.70 - - - 531
50m: 31.60 31.60 100m: 1:03.70 32.10

4. RAMOS DELGADO, Ricardo 07 C.N.L.P. 1:03.89 - - - 526
50m: 31.61 31.61 100m: 1:03.89 32.28

5. CABALLERO RUIZ, Oscar 08 C.N.L.P. 1:05.70 - - - 484
50m: 31.89 31.89 100m: 1:05.70 33.81
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Prueba 15, Masc., 100m Espalda, Prelim, Junior Masculino

Clasificación Año Tiempo RT INF JUN ABS FINA

6. ROMERO ORTIZ, Carlos 06 Metropole 1:06.12 - - - 475
50m: 32.57 32.57 100m: 1:06.12 33.55

7. MORENO ALVAREZ, Alexis 08 Dominicas 1:06.13 - - - 475
50m: 31.91 31.91 100m: 1:06.13 34.22

8. GONZALEZ DIAZ, Bruno 07 Metropole 1:06.17 - - - 474
50m: 32.52 32.52 100m: 1:06.17 33.65

9. ABRAMIC YESTE, Leo 08 C.N.L.P. 1:07.31 - - - 450
50m: 31.55 31.55 100m: 1:07.31 35.76

10. VILLANUEVA JODKO, Aleksander 08 Salinas 1:07.60 - - - 444
50m: 32.60 32.60 100m: 1:07.60 35.00

11. ESTEVEZ GALVEZ, Carlos 08 Dominicas 1:07.84 - - - 440
50m: 32.70 32.70 100m: 1:07.84 35.14

12. ARTEAGA PEREYRA, Marco 08 Esna Lzt 1:10.89 - - - 385
50m: 34.74 34.74 100m: 1:10.89 36.15

Absoluto masculino

1. FLORES RODRIGUEZ, Daniel 03 Metropole 1:00.13 - - - 631
50m: 28.92 28.92 100m: 1:00.13 31.21

2. DIAZ GONZALEZ, Pablo 03 A.D.S.C. 1:00.17 - - - 630
50m: 29.63 29.63 100m: 1:00.17 30.54

3. HERRERA TORRES, Carlos 04 Metropole 1:01.04 - - - 604
50m: 29.54 29.54 100m: 1:01.04 31.50

4. VEGA SOSA, Juan Iriney 05 C.N.L.P. 1:01.33 - - - 595
50m: 29.25 29.25 100m: 1:01.33 32.08

5. MARTIN BETANCOR, Danilo 07 C.N.L.P. 1:01.72 - - - 584
50m: 29.92 29.92 100m: 1:01.72 31.80

6. VALLEJO BUCK, Manuel Philipp 05 Metropole 1:03.07 - - - 547
50m: 31.23 31.23 100m: 1:03.07 31.84

7. PORRERO MARTIN, Jorge 07 Teneteide 1:03.12 - - - 546
50m: 30.05 30.05 100m: 1:03.12 33.07

8. SANTANA DEL PAZO, Daniel 09 C.N.L.P. 1:03.51 - - - 536
50m: 30.61 30.61 100m: 1:03.51 32.90

9. JARDO DEL PINO, Alejandro 08 C.N.L.P. 1:03.70 - - - 531
50m: 31.60 31.60 100m: 1:03.70 32.10

10. RAMOS DELGADO, Ricardo 07 C.N.L.P. 1:03.89 - - - 526
50m: 31.61 31.61 100m: 1:03.89 32.28

11. ZEMIER, Karol 82 C.N.L.P. 1:04.55 - - - 510
50m: 30.84 30.84 100m: 1:04.55 33.71

12. PRIETO RODRIGUEZ, Daniel 00 Herbania 1:05.01 - - - 500
50m: 32.24 32.24 100m: 1:05.01 32.77

13. CARRERO SERRANO, Marcos Daniel 09 Herbania 1:05.68 - - - 484
50m: 31.96 31.96 100m: 1:05.68 33.72

14. CABALLERO RUIZ, Oscar 08 C.N.L.P. 1:05.70 - - - 484
50m: 31.89 31.89 100m: 1:05.70 33.81
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Prueba 15, Masc., 100m Espalda, Prelim, Absoluto masculino

Clasificación Año Tiempo RT INF JUN ABS FINA

15. GARCIA CARRETERO, Nicolas 09 Metropole 1:05.97 - - - 478
50m: 32.31 32.31 100m: 1:05.97 33.66

16. ROMERO ORTIZ, Carlos 06 Metropole 1:06.12 - - - 475
50m: 32.57 32.57 100m: 1:06.12 33.55

17. MORENO ALVAREZ, Alexis 08 Dominicas 1:06.13 - - - 475
50m: 31.91 31.91 100m: 1:06.13 34.22

18. GONZALEZ DIAZ, Bruno 07 Metropole 1:06.17 - - - 474
50m: 32.52 32.52 100m: 1:06.17 33.65

19. GARCÍA MESA, Rayco 10 Reales 1:06.22 - - - 473
50m: 32.07 32.07 100m: 1:06.22 34.15

20. ABRAMIC YESTE, Leo 08 C.N.L.P. 1:07.31 - - - 450
50m: 31.55 31.55 100m: 1:07.31 35.76

21. ALEMAN LOPEZ, Hugo 09 Metropole 1:07.40 - - - 448
50m: 33.21 33.21 100m: 1:07.40 34.19

22. VILLANUEVA JODKO, Aleksander 08 Salinas 1:07.60 - - - 444
50m: 32.60 32.60 100m: 1:07.60 35.00

23. ALBA BLANCO, Odin 09 C.N.L.P. 1:07.67 - - - 443
50m: 32.89 32.89 100m: 1:07.67 34.78

24. ESTEVEZ GALVEZ, Carlos 08 Dominicas 1:07.84 - - - 440
50m: 32.70 32.70 100m: 1:07.84 35.14

25. SÁNCHEZ FERRAZ, Adrían 09 N. La Palma 1:07.99 - - - 437
50m: 32.62 32.62 100m: 1:07.99 35.37

26. DÍAZ PÉREZ, Arión 10 C.N.L.P. 1:09.22 - - - 414
50m: 34.46 34.46 100m: 1:09.22 34.76

27. TALLO PEREZ, Bruno 10 Náutico Tf 1:09.30 - - - 412
50m: 33.40 33.40 100m: 1:09.30 35.90

28. GOMEZ RODRIGUEZ, Daniel 09 Aguacan 1:10.21 - - - 396
50m: 34.41 34.41 100m: 1:10.21 35.80

29. ARTEAGA PEREYRA, Marco 08 Esna Lzt 1:10.89 - - - 385
50m: 34.74 34.74 100m: 1:10.89 36.15

30. DIAZ DOMINGO, Alejandro 10 Teneteide 1:11.39 - - - 377
50m: 34.34 34.34 100m: 1:11.39 37.05

31. DELGADO HERNANDEZ, Besay 10 Nadamas 1:12.95 - - - 353
50m: 35.73 35.73 100m: 1:12.95 37.22

FERNANDEZ ACUÑA, Aday 10 Teneteide 1:12.95 - - - 353
50m: 35.27 35.27 100m: 1:12.95 37.68


